
 

 

ZARZĄDZENIE NR 41.2023 

WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Świętej Małgorzaty na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572), art.257 pkt.1, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059), § 8 pkt.7 Uchwały 

Nr XL.255.2022 Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Góra Świętej Małgorzaty na rok 2023 Wójt  Gminy Góra Świętej Małgorzaty zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą nr 1: 

1) zwiększa plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 40 584,00 z tego dotacje z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych: zapewnienia uczniom do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

i ćwiczeniowych, sfinansowanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę zadania, środki z Funduszu 

Pomocy z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych dla dzieci w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium Ukrainy. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu o kwotę zł 42 564,00 z tego:  

a) wydatki bieżące zł 5 900,00 z przeznaczeniem na sfinansowanie usług w zakresie oświaty, kosztów podróży, 

b) wydatki majątkowe zł 36 664,00 dotyczące inwestycji Rozbudowa budynku Przedszkola w Górze Świętej 

Małgorzaty; 

2) zwiększa plan wydatków budżetu o kwotę zł 83 148,00 z przeznaczeniem na zadania: 

a) bieżące zł 46 484,00 określone w § 1, § 2 pkt.1, 

b) majątkowe zł 36 664,00 wydatki inwestycyjne dotyczące inwestycji Rozbudowa budynku Przedszkola 

w Górze Świętej Małgorzaty sfinansowane środkami Rządowego Funduszu Polski Ład w ramach Programu 

Inwestycji Strategicznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 
Wójt Gminy 

 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 3821



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 41.2023 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 7 995 986,09 0,00 2 066,00 7 998 052,09 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 14 482,00 0,00 2 066,00 16 548,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
14 482,00 0,00 2 066,00 16 548,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 340 639,00 0,00 36 740,00 377 379,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 0,00 36 740,00 36 740,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 36 740,00 36 740,00 

852 
  

Pomoc społeczna 347 539,00 0,00 1 778,00 349 317,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3821



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 119 752,00 0,00 1 778,00 121 530,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

31 452,00 0,00 1 778,00 33 230,00 

bieżące razem: 22 507 455,76 0,00 40 584,00 22 548 039,76 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 6 980 879,16 0,00 0,00 6 980 879,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

Ogółem: 29 488 334,92 0,00 40 584,00 29 528 918,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3821



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 41.2023 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 323 175,10    7 297 384,00    7 017 093,00    5 664 890,00    1 352 203,00    0,00    280 291,00    0,00    0,00    0,00    2 025 791,10    2 025 791,10    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -42 564,00    -5 900,00    -5 900,00    0,00    -5 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -36 664,00    -36 664,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 81 370,00    44 706,00    44 706,00    1 180,00    43 526,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    36 664,00    36 664,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 361 981,10    7 336 190,00    7 055 899,00    5 666 070,00    1 389 829,00    0,00    280 291,00    0,00    0,00    0,00    2 025 791,10    2 025 791,10    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 5 060 618,00    5 060 618,00    4 841 384,00    4 302 898,00    538 486,00    0,00    219 234,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 400,00    -3 400,00    -3 400,00    0,00    -3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 216,00    5 216,00    5 216,00    1 180,00    4 036,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 062 434,00    5 062 434,00    4 843 200,00    4 304 078,00    539 122,00    0,00    219 234,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 2 985 196,10    959 405,00    913 848,00    699 128,00    214 720,00    0,00    45 557,00    0,00    0,00    0,00    2 025 791,10    2 025 791,10    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -36 664,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -36 664,00    -36 664,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 36 664,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    36 664,00    36 664,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 985 196,10    959 405,00    913 848,00    699 128,00    214 720,00    0,00    45 557,00    0,00    0,00    0,00    2 025 791,10    2 025 791,10    0,00    0,00    0,00    

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 472 478,00    472 478,00    471 478,00    99 780,00    371 698,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 500,00    -2 500,00    -2 500,00    0,00    -2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 750,00    2 750,00    2 750,00    0,00    2 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 472 728,00    472 728,00    471 728,00    99 780,00    371 948,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80153 

 

Zapewnienie 

uczniom prawa 

do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 36 740,00    36 740,00    36 740,00    0,00    36 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 36 740,00    36 740,00    36 740,00    0,00    36 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 1 089 489,00    1 089 489,00    766 686,00    594 760,00    171 926,00    0,00    322 803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 778,00    1 778,00    27,00    0,00    27,00    0,00    1 751,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 091 267,00    1 091 267,00    766 713,00    594 760,00    171 953,00    0,00    324 554,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3821



 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 591 122,00    591 122,00    557 644,00    509 700,00    47 944,00    0,00    33 478,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 778,00    1 778,00    27,00    0,00    27,00    0,00    1 751,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 592 900,00    592 900,00    557 671,00    509 700,00    47 971,00    0,00    35 229,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 674 124,97    23 009 153,87    19 570 006,87    9 429 327,01    10 140 679,86    217 000,00    2 891 692,00    54 455,00    0,00    276 000,00    10 664 971,10    10 664 971,10    2 549 874,45    0,00    0,00    
zmniejszenie -42 564,00    -5 900,00    -5 900,00    0,00    -5 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -36 664,00    -36 664,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 83 148,00    46 484,00    44 733,00    1 180,00    43 553,00    0,00    1 751,00    0,00    0,00    0,00    36 664,00    36 664,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 33 714 708,97    23 049 737,87    19 608 839,87    9 430 507,01    10 178 332,86    217 000,00    2 893 443,00    54 455,00    0,00    276 000,00    10 664 971,10    10 664 971,10    2 549 874,45    0,00    0,00    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3821


		2024-05-08T12:01:00+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




